
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Mësimdhënies Lëndore
Master i Mësimdhënies Lëndore: Mësimdhënia e Historisë

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i EdukimitFakulteti:

Salla: 001

Data e provimit: 25/09/2024

Ora e provimit: 12:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100517 Albiona Rrahim Berisha

2 100484 Armend Gani Dabiqaj

3 100014 Arta Ali Canolli Bruçaj
4 100473 Blerton Hamdi Gashi

5 100209 Dardan Xhavit Nimani

6 100259 Flutura Izet Krasniqi

7 100431 Gentrit Bajram Burrniku

8 100471 Haxhi Sejdi Gashi

9 100146 Luljete Remzi Berisha

10 100272 Premtim Maliq Lohaj

11 100131 Sara Sadik Musaj

12 100567 Tahir Ismet Bega

13 100168 Tyrkjane Musa Kuqi

14 100512 Vjollca Naim Isufi
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